

BAG/STX/letters/2022-23/AM/1226
November 16, 2022

To, Corporate Relationship Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001	To, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051
Scrip Code: 532507	SYMBOL: BAGFILMS

Sub: - Submission of Newspaper Publication of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Six Months Ended September 30, 2022

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copy of newspapers advertisement published in the Business Standard-English and Business Standard -Hindi editions dated November 16, 2022 regarding publication of Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Six Months Ended September 30, 2022.

This is for your information and record please.

Thanking You

Yours sincerely

For **B.A.G. Films and Media Limited****(Rajeev Parashar)**
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: a/a



NARAYANI STEELS LTD.
(CIN: L27109WB1996PLC082021)
Regd Office: 23A, N.S. Road 7th Floor, Room-31 Kolkata WB 700001
Website: www.narayanisteels.co.in | Email Id: narayanisteelsvizag@gmail.com | Tel: +0891-2501182

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022 (₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Consolidated			Standalone					
		Half Year Ended		Quarter Ended	Half Year Ended		Quarter Ended			
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)			
1.	Total Income from Operations	1469.53	210.98	1187.21	1469.53	511.94	210.98	1981.46	445.18	1187.21
2.	Total Expenses	1302.74	284.24	1137.25	1302.74	331.21	284.24	1633.95	606.12	1137.25
3.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	166.79	(73.26)	49.96	166.79	180.73	(73.26)	347.52	(160.94)	49.96
4.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	166.79	(73.26)	10246.35	166.79	180.73	(73.26)	347.52	(160.94)	10246.35
5.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	120.39	(330.38)	6678.09	120.39	130.42	(330.38)	250.84	(1302.59)	6678.09
6.	Total Comprehensive Profit / (Loss) net of tax	120.38	(330.38)	6678.09	120.38	130.42	(330.40)	250.79	(1302.58)	6678.09
7.	Equity Share Capital	1089.55	1090.90	54.55	1089.55	54.55	1090.80	1089.55	1090.90	54.55
8.	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	4906.28	-	5036.70	-	4111.08	-	4906.28
9.	Earnings Per Share (EPS) (not annualised)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10.	1. Basic (in Rs.)	12.09	(3.03)	1224.32	12.09	23.92	(3.03)	32.51	11.94	1224.32
	2. Diluted (in Rs.)	11.01	(3.03)	61.22	11.01	1.20	(3.03)	2.30	11.94	61.22

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half yearly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e. BSE website (www.bseindia.com) and Company's website (www.narayanisteels.co.in)

For Narayani Steels Limited
Sd/-
Anika Dutta
Company Secretary & Compliance Officer
Place: Kolkata
Date: November 15, 2022

B.A.G. Films and Media Limited
(CIN: L74899DL1993PLC051841)
Regd Office: 352, Aggarwal Plaza, Plot No. 8, Kondli, New Delhi-110096
Corp Office: FC-23, Sector-16A, Film City, Noida (UP)-201301
Website: www.bagnetwork24.in, e-mail: info@bagnetwork.in

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Six Months ended September 30, 2022 (₹ in lakh)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended		Six Months Ended		Year Ended		Quarter Ended		Six Months Ended		Year Ended	
	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
Total Income from operation (net)	789.76	875.25	773.85	1,665.01	1,531.98	3,468.57	2,405.05	2,114.34	2,389.79	4,519.39	4,501.52	12,076.99
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	32.48	(19.16)	(69.48)	13.29	(47.86)	75.08	(305.84)	(818.93)	20.33	(1,124.78)	(57.24)	516.80
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	32.48	(19.16)	(69.48)	13.29	(47.86)	75.08	(305.84)	(818.93)	20.33	(1,124.78)	(57.24)	516.80
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	22.13	(29.73)	(78.13)	(7.63)	(65.66)	46.48	(325.24)	(828.52)	13.03	(1,153.77)	(72.14)	496.03
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	22.13	(29.73)	(78.13)	(7.63)	(65.66)	20.86	(325.24)	(828.52)	13.03	(1,153.77)	(72.14)	455.08
Equity Share Capital	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66
Earnings Per Share (of ₹/- each) (for continuing and discontinued operations)-												
Basic:	0.01	(0.02)	(0.04)	(0.00)	(0.03)	0.01	(0.16)	(0.42)	0.01	(0.58)	(0.04)	0.23
Diluted:	0.01	(0.02)	(0.04)	(0.00)	(0.03)	0.01	(0.16)	(0.42)	0.01	(0.58)	(0.04)	0.20

Notes:
1) The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee. These results have been approved by the Board of Directors at their meeting held on November 14, 2022.
2) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended on September 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2022 are available for investors on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.bagnetwork24.in.
3) Figures for previous quarter/periods/year have been regrouped and rearranged wherever necessary, to conform to the current period's/year's classification.

For B.A.G Films and Media Limited
Sd/-
Anuradha Prasad Shukla
Chairperson and Managing Director
DIN : 00010716
Place: Noida
Date: November 14, 2022

ANG Lifesciences India Limited
Reg: SCO-113 Darbara Complex Ranjit Avenue B Block Amritsar -143001
CIN: L24230PB2006PLC030341 | Website: www.anglifesciences.com | cs@anglifesciences.com | Tel No. : 0183-5133473

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months ended 30th September, 2022 (in Lakhs)

Particulars	STANDALONE					
	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
Total income from operations	5839.46	7155.63	8768.44	12995.09	20568.05	34866.94
Profit before exceptional items and tax	434.30	634.85	1686.75	1069.15	4436.82	5306.36
Profit after exceptional items and tax	434.30	634.85	1686.75	1069.15	4436.82	5306.36
Net profit for the period after tax	262.08	334.30	1266.01	596.38	3321.29	3971.30
Total comprehensive income for the year	283.16	398.36	1269.14	681.52	3325.33	3992.24
Paid-up equity share capital (Face value ₹ 10/- per share)	1295.83	1036.66	1036.66	1295.83	1036.66	1036.66
Other Equity						7311.45
Earnings per equity share (of ₹ 10/- each)						
a) Basic	2.19	3.84	12.24	5.26	32.08	38.51
b) Diluted	2.19	3.84	12.24	5.26	32.08	38.51

Particulars	CONSOLIDATED					
	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
Total income from operations	5982.04	7370.75	8946.40	13352.79	20933.60	35430.17
Profit before exceptional items and tax	438.72	656.73	1710.69	1095.46	4476.07	5350.05
Profit after exceptional items and tax	438.72	656.73	1710.69	1095.46	4476.07	5350.05
Net profit for the period after tax	262.84	349.38	1283.55	612.23	3286.68	4031.65
Total comprehensive income for the year	284.45	413.69	1286.68	698.15	3290.72	4052.59
Paid-up equity share capital (Face value ₹ 10/- per share)	1295.83	1036.66	1036.66	1295.83	1036.66	1036.66
Other Equity						7340.25
Earnings per equity share (of ₹ 10/- each)						
a) Basic	2.20	3.99	12.41	5.39	31.74	39.09
b) Diluted	2.20	3.99	12.41	5.39	31.74	39.09

Notes:
1. The standalone and consolidated financial results for the quarter and six months ended 30th September, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the company's Board of Directors in their respective meetings held on 14th November, 2022. The statutory auditors of the Company have expressed an unmodified opinion on these results.
2. The above results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the companies Act, 2013. Consequently, financial results for the quarter and six months ended 30 September, 2021 have been aligned to comply with Ind AS requirements to make them comparable with current periods.
3. During the quarter ended 30 September 2022, the company has issued 2,591,657 bonus shares on the record date i.e. 14 July, 2022 in the proportion of 1 (One) equity share of Rs. 10/- each for every 4 (Four) Equity Shares of Rs. 10/- each held by the shareholders of the company as on the record date.
4. These financial results are available on the website of the company as www.anglifesciences.com and are also available on the website of Bombay stock Exchange at www.bseindia.com

For ANG Lifesciences India Limited
Sd/-
Rajesh Gupta
Managing Director
DIN: 01423407
Place: Amritsar
Date: 14th November, 2022

BMW INDUSTRIES LIMITED
Regd Office: 119, Park Street White House, 3rd Floor, Kolkata - 700 016
Phone: 033 4007 1704; Fax: 033 2226 8882 Email: info@bmwil.co.in; Website: www.bmwil.co.in; CIN: L51109WB1981PLC034212

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and half year ended 30th September, 2022 (₹ in Lacs- Except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended 30.09.2022 Unaudited	Quarter ended 30.09.2021 Unaudited	Half Year ended 30.09.2022 Unaudited	Half Year ended 30.09.2021 Unaudited	Year ended 31.03.2022 Audited	Quarter ended 30.09.2022 Unaudited	Quarter ended 30.09.2021 Unaudited	Half Year ended 30.09.2022 Unaudited	Half Year ended 30.09.2021 Unaudited	Year ended 31.03.2022 Audited
1	Total Income from Operations	13,284.17	9,350.87	25,836.44	19,051.21	40,618.75	14,964.97	10,292.91	28,533.43	21,685.47	44,737.94
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax exceptional and/or extraordinary items)	1,215.03	835.67	2,304.70	1,655.72	4,509.80	1,554.69	1,074.18	2,688.98	2,500.52	4,574.34
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,215.03	835.67	2,304.70	1,655.72	4,509.80	1,554.69	1,074.18	2,688.98	2,500.52	4,574.34
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	893.17	653.99	1,699.13	1,297.75	3,282.94	1,238.99	1,032.30	2,101.89	2,133.43	3,478.05
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	893.20	665.84	1,699.18	1,321.45	3,283.05	1,239.24	1,044.00	2,102.06	2,156.83	3,477.72
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Re 1/- per share)	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86
7	Reserves including Revaluation Reserve)	-	-	-	-	43,757.70	-	-	-	-	53,061.36
8	Earnings Per Share Basic & diluted (in Rs)	0.40	0.29	0.75	0.58	1.46	0.55	0.45	0.93	0.94	1.55

Notes:
1) The above results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of their meeting held on November, 14, 2022.
2) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended September, 30, 2022 filed with Stock Exchanges under regulation 33 of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022 are available on the Stock Exchange website. www.bseindia.com and the Company's website www.bmwil.co.in

For BMW Industries Ltd.
Sd/-
Harsh Kumar Bansal
Managing Director
DIN: 00137014
Place: Kolkata
Date: 14th November, 2022

REPRO INDIA LIMITED
(CIN: L22200MH1993PLC071431)
Reg. Office: 11th Floor, Sun Paradise Business Plaza, 'B' Wing, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, India. Phone: 022-71914000 Fax: 022-71914001.
Email: investor@reproindia.com Website: www.reproindia.com

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2022 (Rs. In Lakhs (Except for per share data))

Particulars	Unaudited					
	Quarter Ended		Half Year ended		Year Ended	
	30-09-2022	30-06-2022	30-09-2021	30-09-2022	30-09-2021	31-03-2022
Total Income	9,064	10,561	6,344	19,625	12,578	28,848
Net Profit for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary item)	44	17	(599)	61	(1,207)	(2,408)
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary item)	44	17	(599)	61	(1,207)	(2,408)
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary item)	44	17	(606)	61	(1,201)	(2,319)
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	47	21	(601)	68	(1,192)	(2,313)
Equity share capital (Face value of Rs. 10 each)	1,271	1,271	1,209	1,271	1,209	1,271
Earnings Per Share (not annualised) :						
- Basic	0.35	0.13	(5.01)	0.50	(9.94)	(18.74)
- Diluted	0.35	0.13	(4.98)	0.49	(9.94)	(18.74)

Notes:
1. The above Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved at the meeting of the Board of Directors held on November 14, 2022. The statutory auditors have expressed an unmodified opinion. The review report has been filed with the Stock Exchange and is available on the Company's website.
2. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022 are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com & www.nseindia.com and on Company's website at www.reproindia.com.

For Repro India Limited
Mukesh Dhruve
Director
Place: Mumbai
Date: November 14, 2022

Balkrishna Industries Limited
(CIN NO: L99999MH1961PLC012185)
Regd. Office: B-66, Waluj MIDC, Waluj Industrial Area, Aurangabad 431 136. Tel No.: +91 22 6666 3800, Fax: +91 22 6666 3898
Email : shares@bkt-tires.com, Website: www.bkt-tires.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2022 (Rs. In Lakhs)

Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED		QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED	
	30-09-2022 Unaudited	30-06-2022 Unaudited	30-09-2021 Unaudited	30-09-2022 Unaudited	30-09-2021 Unaudited	31-03-2022 Audited	30-09-2022 Unaudited	30-06-2022 Unaudited	30-09-2021 Unaudited	30-09-2022 Unaudited	30-09-2021 Unaudited	31-03-2022 Audited
Total income from operations	270429	264628	204982	535057	386289	826671	265752	261943	207223	527695	387510	829512
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional items)	53213	42884	54269	96097	102735	195447	51081	41748	55767	92829	104171	198215
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	53213	42884	54269	96097	102735	195447	51081	41748	55767	92829	104171	198215
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	40380	31974	37722	72354	70842	141069	38226	30696	39103	68922	72159	143538
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) }	48261	37741	38109	86002	70446	147796	45492	36110	39454	81602	71326	149381
Equity Share Capital	3866	3866	3866	3866	3866	3866	3866	3866	3866	3866	3866	3866
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)						688589						689435
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face value of Rs.2/- each)	20.89	16.54	19.51	37.43	36.65	72.97	19.77	15.88	20.23	35.65	37.33	74.25

NOTES:
The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulation , 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on www.nseindia

रितेश प्रॉपर्टीज एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड										
पंजीकृत कार्यालय : 11/5वी, पूसा रोड, नई दिल्ली- 110060										
सीआईएन : L74899DL1987PLC027050 वेबसाइट : www.riteshindustries.us										
ई-मेल: riteshlimited8@gmail.com फोन: +91-9212359076 फैक्स: 0161-2174106										
30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार										
(₹ लाखों में)										
विवरण	एकल					समेकित				
	30.09.2022 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30.06.2022 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 को समाप्त छमाही (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)	30.09.2022 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30.06.2022 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 को समाप्त छमाही (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)
प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	1049.78	1153.43	2990.33	2203.21	8469.22	14857.55	1895.66	2533.05	4428.71	19935.23
अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, विधि और / या असाधारण मदों से पूर्व)	153.37	158.65	314.48	312.02	1491.79	2498.69	307.14	386.70	695.25	4009.42
अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (विधि और / या असाधारण मदों के बाद)	153.37	158.65	314.48	312.02	1491.79	2498.69	307.14	386.70	695.25	4009.42
अवधि के लिए कुल समग्र आय [अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर परचात) और अन्य समग्र आय (कर परचात) सम्मिलित]	173.20	189.31	336.30	362.50	1345.27	2382.94	339.14	503.97	844.52	4053.84
इक्विटी शेयर पूंजी अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति शेयर	2572.94	2572.94	1159.10	2572.94	1159.10	1159.10	2572.94	2572.94	2572.94	2444.29
आरक्षित निधि (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	-	-	-	-	-	5991.06	-	-	-	8597.78
प्रति शेयर अर्जन (₹ 10/- प्रत्येक) (प्रचालन निरंतरता और बंद प्रचालनों के लिए) -	0.07	0.08	0.29	0.15	1.16	1.52	0.15	0.08	0.22	1.52
ए) बेसिक	0.07	0.08	0.29	0.15	1.16	1.52	0.15	0.08	0.22	1.52
बी) डायल्यूटेड	0.07	0.08	0.29	0.15	1.16	1.31	0.15	0.07	0.22	1.31
नोट	उपर्युक्त वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और निदेशक मंडल द्वारा सोमवार, 14 नवंबर, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए। कंपनी के सांख्यिक लेखापरीक्षकों ने इन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर सीमित समीक्षा रिपोर्ट जारी की है। ऊपर सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएं) नियमावली, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में पेश किए गए 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए वित्तीय परिणामों का सार है। वित्तीय परिणामों का विस्तृत पूर्ण रूप कंपनी की वेबसाइट www.riteshindustries.us और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है।									
बोर्ड के आदेशानुसार रितेश प्रॉपर्टीज एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड										
हस्ता./- तरनदीप कौर कंपनी सचिव										
स्थान : गुडगाँव दिनांक: 14.11.2022										

बी.ए.जी. फिल्मस एंड मीडिया लिमिटेड											
पंजीकृत कार्यालय: 362, अग्रवाल प्लाजा, प्लॉट नं. 8, कोडली, नई दिल्ली-110096											
कारपोरेट कार्यालय: एफसी-23, सेक्टर-16ए, फिल्म सिटी, नोएडा (उ.प्र.)-201301											
वेबसाइट: www.bagnetwerk24.in, ई-मेल: info@bagnetwerk.in											
30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों का सार											
(₹ लाखों में)											
विवरण	एकल					समेकित					
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	31.03.2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	789.76	875.25	773.85	1,665.01	1,531.98	3,468.57	2,405.05	2,114.34	2,389.79	4,519.39	12,076.99
अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, विधि और / या असाधारण मदों के पूर्व)	32.48	(19.16)	(69.48)	13.29	(47.86)	75.08	(305.84)	(818.93)	20.33	(1,124.78)	(57.24)
अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (विधि और / या असाधारण मदों के पश्चात)	32.48	(19.16)	(69.48)	13.29	(47.86)	75.08	(305.84)	(818.93)	20.33	(1,124.78)	(57.24)
कर परचात अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (विधि और / या असाधारण मदों के पश्चात)	22.13	(29.73)	(78.13)	(7.63)	(65.66)	46.48	(325.24)	(828.52)	13.03	(1,153.77)	(72.14)
अवधि के लिए कुल समग्र आय [अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर परचात) और अन्य समग्र आय (कर परचात) सम्मिलित]	22.13	(29.73)	(78.13)	(7.63)	(65.66)	20.86	(325.24)	(828.52)	13.03	(1,153.77)	(72.14)
इक्विटी शेयर पूंजी अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति शेयर	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66	3,956.66
प्रति शेयर अर्जन (₹ 2/- प्रत्येक) (आवृत्त और बंद प्रचालनों के लिए) -	0.01	(0.02)	(0.04)	(0.00)	(0.03)	0.01	(0.16)	(0.42)	0.01	(0.58)	(0.04)
मूल: तरल	0.01	(0.02)	(0.04)	(0.00)	(0.03)	0.01	(0.16)	(0.42)	0.01	(0.58)	0.20
नोट	उपर्युक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है। ये परिणाम निदेशक मंडल द्वारा 14 नवंबर, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं। उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएं) नियमावली, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में पेश किए गए 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों का विस्तृत पूर्ण रूप कंपनी की वेबसाइट www.bagnetwerk24.in पर भी उपलब्ध है।										
डॉ.बी.ए.जी. फिल्मस एंड मीडिया लिमिटेड											
हस्ता./- अनुष्णा प्रसाद शुक्ला अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक सीआईएन: 00010716											
स्थान : नोएडा दिनांक: 14 नवंबर, 2022											

बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

जेडओएसएआरबी, चौथा तल, राजेन्द्र भवन, राजेन्द्र प्लेस, दिल्ली-110008, armdel@bankofbaroda.co.in,

अचल सम्पत्तियों के विक्रय हेतु ई-नीलामी विक्रय नोटिस

परिशिष्ट - IV-A [नियम 8(6) देखें]										
प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8(6) के परन्तुक के साथ पठित वित्तीय आँखियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन आम लोगों को और विशेष रूप से कर्जदार(री) और गारंटर(री) को यह नोटिस दिया जाता है कि नीचे वर्णित अचल सम्पत्ति जो प्रतिभूति लेनदार के पास बंधक / प्रभारित है, का कब्जा, प्रतिभूति लेनदार के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, जो 'जहाँ है, जैसा है और जो कुछ भी है' के आधार पर नीचे निम्नलिखित कर्जदारों / गारंटरों को प्रस्तावित - दाता की नीचे वर्णित रूप में बकाया राशि की वसूली हेतु नीचे वर्णित दिनांक को बेचा जाएगा। कर्जदारों / गारंटरों / प्रतिभूति आँखियों / बकाया / आरक्षित मूल्य / ई-नीलामी की तिथि एवं समय, धरोहर राशि और बोलो वृद्धि राशि नीचे वर्णित रूप में होगी।										
क्र. सं.	कर्जदार और गारंटर का नाम एवं पता	अचल संपत्ति का विवरण ज्ञात भार के साथ, यदि कोई हो	कुल बकाया	ई-नीलामी तिथि एवं समय	आरक्षित मूल्य (₹) धरोहर राशि न्यूनतम बोलो वृद्धि राशि	कब्जा की स्थिति (रचनात्मक / भौतिक)	निरीक्षण की तिथि एवं समय			
1	मैसर्स रहेजा डेवलपर्स लि. और मैसर्स रहेजा होम्स लि. (कोरपोरेट गारंटर), दोनो: डब्ल्यू4डी, 204/5, केशव कुंज करियापा मार्ग, वेस्टर्न एक्वेय, सैनिक फार्म नई दिल्ली - 110062 श्री नवीन एम रहेजा (निदेशक और गारंटर) और श्रीमती निर्मल रहेजा (गारंटर), दोनो: मकान नं. 150/ए, सेक्टर एकेयू, सैनिक फार्म, खानपुर, दिल्ली-110062	दुकान / व्यवसायिक स्पेस, व्यवसायिक कॉम्प्लेक्स भूमि के भाग पर निर्मित "रहेजा मॉल / आर मॉल", क्षेत्रफल 4 बीघा और 7 बिस्वा शामिल प्लॉट नं. 11, किला नं. 6 (1-8), प्लॉट नं. 13, किला नं. 10 (3-19) जोकि गॉव टिकरी के ले आउट प्लॉन के अंतर्गत, तहसील और जिला गुडगाँव, सेक्टर-47, गुडगाँव, हरियाणा में स्थित, चौड़ी: पूर्व में - मालिव टाउन, दक्षिण में - 120फीट चौड़ी रोड, पश्चिम में - अन्य की भूमि, उत्तर में - अन्य की भूमि, सुरक्षित आँखियों / बंधक संपत्ति इकाइयों का विवरण	₹. 35,35,48,255.22	28-12-2022 को अपराह्न 02.00 बजे से अपराह्न 08.00 बजे तक	₹ 40.00 लाख ₹ 4.00 लाख ₹ 0.50 लाख ₹ 36.00 लाख ₹ 3.60 लाख ₹ 0.50 लाख ₹ 45.00 लाख ₹ 4.50 लाख ₹ 0.50 लाख ₹ 45.00 लाख ₹ 4.50 लाख ₹ 0.50 लाख	भौतिक	21-12-2022 को पूर्वाह्न 11.00 बजे से अपराह्न 04.00 बजे तक			
		1. व्यवसायिक दुकान जोकि एलजी 036 बी, निचला भूतल, रहेजा मॉल (आर मॉल) में, सेक्टर-47ए, गुडगाँव, सोहना रोड, जिला गुडगाँव, हरियाणा में स्थित, क्षेत्रफल 451.24 वर्ग फीट				भौतिक				
		2. व्यवसायिक दुकान जोकि यूजी 047 बी, ऊपरी भूतल, रहेजा मॉल (आर मॉल) में, सेक्टर-47ए, गुडगाँव, सोहना रोड, जिला गुडगाँव, हरियाणा में स्थित, क्षेत्रफल 397.09 वर्ग फीट				भौतिक				
		3. व्यवसायिक दुकान जोकि एफएफ 148 सी, प्रथम तल, रहेजा मॉल (आर मॉल) में, सेक्टर-47ए, गुडगाँव, सोहना रोड, जिला गुडगाँव, हरियाणा में स्थित, क्षेत्रफल 622.05 वर्ग फीट				भौतिक				
		4. व्यवसायिक दुकान जोकि एएसएफ 213, द्वितीय तल, रहेजा मॉल (आर मॉल) में, सेक्टर-47ए, गुडगाँव, सोहना रोड, जिला गुडगाँव, हरियाणा में स्थित, क्षेत्रफल 788.50 वर्ग फीट				भौतिक				
		5. हॉल-1 व्यवसायिक मल्टीप्लेस, जोकि चतुर्थ तल, रहेजा मॉल (आर मॉल), सेक्टर-47ए, गुडगाँव, सोहना रोड, जिला गुडगाँव, हरियाणा में स्थित, क्षेत्रफल 8851.09 वर्ग फीट				भौतिक				
		6. हॉल-2 व्यवसायिक मल्टीप्लेस, जोकि चतुर्थ तल, रहेजा मॉल (आर मॉल), सेक्टर-47ए, गुडगाँव, सोहना रोड, जिला गुडगाँव, हरियाणा में स्थित, क्षेत्रफल 10897.89 वर्ग फीट				सांकेतिक				
		7. हॉल-3 व्यवसायिक मल्टीप्लेस, जोकि चतुर्थ तल, रहेजा मॉल (आर मॉल), सेक्टर-47ए, गुडगाँव, सोहना रोड, जिला गुडगाँव, हरियाणा में स्थित, क्षेत्रफल 12508.94 वर्ग फीट				भौतिक				
		8. हॉल-5 जोकि चतुर्थ तल, रहेजा मॉल (आर मॉल), सेक्टर-47ए, गुडगाँव, सोहना रोड, जिला गुडगाँव, हरियाणा में स्थित, क्षेत्रफल 8881.91 वर्ग फीट				भौतिक				

बोलो का टेंडर करना उद्भूत संपत्तियों की कानूनी और तथ्यात्मक स्थिति को स्वीकार योग्य राशि होगी। उपरोक्त संपत्तियों के हस्तांतरण से संबंधित सभी प्रभार बोलोदाता द्वारा वहन किए जाएंगे। बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया बैंक की वेबसाइट <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> और <https://libapi.in> पर दिए गए लिंक को देखें।

इच्छुक बोलोदाता प्राधिकृत अधिकारी मो.: 9711908984 से सम्पर्क करें।

दिनांक : 15-11-2022, स्थान : नई दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ बड़ौदा

यहाँ स्कैन करें विस्तृत नियमों और शर्तों हेतु

MPS INFOTECNICS LIMITED							
Regd. Off:703, Arunachal Building,19 Barakhamba Road, New Delhi-110001							
CIN:L30007DL1989PLC131190, Ph: 011-43571044, Fax:011-43571047; Email: info@mpsinfotecnics.com							
Extract of Unaudited Financial Results (Consolidated) for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2022 (INR In Lacs)							
S. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Financial Year Ended
		30-Sep-22 Un-audited	30-Jun-22 Un-audited	30-Sep-21 Un-audited	30-Sep-22 Un-audited	30-Sep-21 Un-audited	
1	Total income from operations (net)	11.75	14.77	13.45	26.52	21.89	133.96
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	(124.38)	(129.35)	(140.76)	(253.73)	(267.10)	(454.98)
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(108.80)	(113.78)	(129.46)	(222.58)	(244.72)	(412.14)
4	Total Comprehensive Income for the Period (Net of Taxes)	(16.37)	(143.88)	(129.03)	(160.25)	(243.86)	(381.19)
4	Equity Share Capital (Face Value Rs. 1/- per share)	37,744.37	37,744.37	37,744.37	37,744.37	37,744.37	37,744.37
5	Reserves excluding Revaluation reserves (i.e. Other equity)						6,100.68
6	Earning Per Share (Basic)	(0.000)	(0.004)	(0.003)	(0.004)	(0.006)	(0.01)
7	Earning Per Share (Diluted)	(0.000)	(0.004)	(0.003)	(0.000)	(0.006)	(0.01)
Note:							
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.mpsinfotecnics.com .							
2. The key stand-alone financial information are as under:							
Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Financial Year Ended	
	30-Sep-22 Un-audited	30-Jun-22 Un-audited	30-Sep-21 Un-audited	30-Sep-22 Un-audited	30-Sep-21 Un-audited		31-Mar-22 Audited
Total revenue from operations	11.75	14.77	13.45	26.52	21.89	133.96	
Profit before tax	(124.38)	(129.35)	(140.76)	(253.73)	(267.10)	(454.98)	
Profit after tax	(108.80)	(113.78)	(129.46)	(222.58)	(244.72)	(412.14)	
3. The above results have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on November 14, 2022.							
For MPS Infotecnics Limited Sd/- Peeyush Kumar Aggarwal Chairman DIN:00094023							
Place : New Delhi Date : 14/11/2022							

YES BANK पंजी. एवं निगमित कार्यालय: यस बैंक मन्च, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे, सांताक्रूज पूर्व, मुंबई-400055							
सीआईएन: एल65190एएए2003पीएलसी143249, ई-मेल: communications@yesbank.in, वेबसाइट: www.yesbank.in							
अधिग्रहण सूचना (नियम 8 (1) के अंतर्गत - अचल संपत्ति हेतु)							
जबकि, अधोहस्ताक्षरकर्ता ने यस बैंक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अंतर्गत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतर्गत, मांग सूचनायें निर्गत की थीं, जिनमें यहाँ नीचे वर्णित संबंधित ऋणकर्ताओं को संबंधित सूचनाओं में अंकित राशि का उक्त अधिनियम की धारा 13(2) के अंतर्गत, 60 दिवस की एकावधि के अंदर प्रतिभूतिगत करने को कहा गया था। संबंधित ऋणकर्तागण, उक्त राशियों का प्रतिभूतिगत करने में विफल हो चुके हैं, अतएव एतद्वारा ऋणकर्ताओं को तथा जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरकर्ता ने यहाँ इसमें निम्न विवरणित संपत्तियों का उक्त नियमावली के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत उनको प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतर्गत सांकेतिक अधिग्रहण कर लिया है। संबंधित ऋणकर्ताओं को विशेष रूप में तथा जनसाधारण को एतद्वारा सामान्य रूप में सावधान किया जाता है कि उक्त संपत्तियों का लेन-देन न करे तथा इन संपत्तियों का कोई व किसी भी प्रकार का लेन-देन, यहाँ इसमें निम्न अंकितानुसार एक राशि तथा इस राशि पर व्याज हेतु यस बैंक लिमिटेड के प्रभारधिन होगा।							
ऋणकर्ता/सह-ऋणकर्ता/बंधककर्ता का नाम	ऋण खाता सं.	प्रतिभूति परिसंपत्ति का विवरण	सूचना राशि (₹)	मांग सूचना की तिथि अधिग्रहण की तिथि			
1. मैसर्स विधिमा ट्रेडर्स (ऋणकर्ता)	1. 02788460000532	मूल छायाकारों के बिना, संपत्ति सं. XV / 2205, गली सं. 4, नूरा मण्डी, पहाड़गंज, नई दिल्ली-110055	₹. 26,51,530.36 (रुपये छब्बिस लाख इत्थान हज़ार पाँच सौ तीस एवं छत्तीस पैसे मात्र)	19.04.2022			
2. श्रीमती प्रीति बजाज (गारंटर एवं बंधककर्ता)	2. 278LA40202610001			10.11.2022			
3. श्री विवेक कुमार बजाज (गारंटर)							
1. क्रॉस रोड विल्डनॉन प्रा. लि. (ऋणकर्ता)	1. 01058460001056	आवासीय फ्लैट सं. 305 जो तृतीय तल पर, ब्लॉक-11 में है, जिसका अधि क्षेत्र 200 वर्ग फुट है, जो सिसवाल विहार के रूप में विहित बहुमंजिला रेजिडेंशियल डेवलपिंग कॉम्प्लेक्स, एडम्बेडकुआ, सेक्टर-49 में, ग्राम-पत्तौला एवं टिकरी के अंदर एवं चहुँओर, तहसील एवं जनावद-सोहना मार्ग, गुडगाँव, हरियाणा में स्थित है	₹. 10,48,513.25 (रुपये दस लाख अठारह हजार पाँच सौ तेरह एवं पच्चीस पैसे मात्र)	19.04.2022			
2. श्री विपिन कुंड (गारंटर / बंधककर्ता)				11.11.2022			
3. श्रीमती गीता (गारंटर)							
1. मैसर्स सी आर ट्रेडर्स (ऋणकर्ता)	1. 02788460000371	(1) स्वामित्वधारक आवासीय संपत्ति सं. केयू-42, जो द्वितीय तल पर छायाकारों के बिना ब्लॉक-केयू में है, जिसका क्षेत्र मांग 84 वर्ग मीटर है और जो पीतमपुर आवासीय योजना के लेआउट प्लान, पीतमपुर, दिल्ली में स्थित है। (2) संपत्ति सं. 2205, मूल, गली सं. 4, चूना मंडी, पहाड़गंज, नई दिल्ली-110055	₹. 2,57,11,905.06 (रुपये दो करोड़ सातान लाख ग्यारह हजार नौ सौ पाँच एवं छह पैसे मात्र)	27.07.2022			
2. श्रीमती प्रीति बजाज (गारंटर / बंधककर्ता)	2. 0000371			11.11.2022			
3. श्री विवेक कुमार बजाज (गारंटर)	3. 278LA40202130001						
4. श्री सुधाश चंद बजाज (गारंटर)							
स्थान : उत्तर प्रदेश दिनांक : 16.11.2022							

इंडियन ओवरसीज बैंक							
(पंजीकृत कर्म II ग्राम)							
डीएफएल कुजुब एनक्लेव, जी-07 रोड कॉर्पोरेट पार्क, एनपी रोड, गुडगाँव, हरियाणा 122002							
फोन: 0124-4053710, 0124-4053709, ईमेल: iob1436@iob.in							
प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 (नियम) के नियम 3(1) के साथ पठित वित्तीय आँखियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (सर्करसी अधिनियम) की धारा 13(2) के तहत							
1. जैसा कि, अधोहस्ताक्षरकर्ता ने सर्करसी अधिनियम के तहत इंडियन ओवरसीज बैंक का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते तथा नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में यहाँ नीचे सूचीबद्ध कर्जदारों/बंधककर्ताओं/जमानतियों (इसके पश्चात "कथित कर्जदार" संदर्भित) को निम्नलिखित विवरणों के अनुसार इस सूचना की प्राप्ति के 60 दिनों के भीतर सूचना में उल्लिखित राशि का पुनर्भूतिगत करने को कहे हुए कथित अधिनियम की धारा 13(2) के तहत मांग सूचना जारी की थी।							
2. कथित सूचनाएं पोस्टल प्राधिकरणों द्वारा अनहिलीवर्ड वा							